
ZARZĄDZENIE  NR 12/2014 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP.  

 
z dnia 06 lutego 2014r.  

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

 
             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy ust. 1 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.), Uchwały Nr 
XXXVI/238/2013 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 października 2013 roku w sprawie Rocznego 
programu współpracy Gminy Książ Wlkp. z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 
2014 oraz Zarządzenia Nr 168/2013 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 23 grudnia 2013r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Książ Wlkp. na 2014 
rok zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
 

1) Danuta Moskalik – Przedstawiciel Burmistrza Książa Wlkp., 
2) Małgorzata Zakrzewska – Przedstawiciel Burmistrza Książa Wlkp., 
3) Jan Rodziak – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
4) Mariola Kaźmierczak – przedstawiciel organizacji pozarządowej.  

 
 § 2. Komisja opiniuje oferty złożone w toku otwartego konkursu na realizację zadań 
publicznych w Gminie Książ Wlkp. na 2014 rok, ogłoszonego przez Burmistrza Książa Wlkp. 
Zarządzeniem Nr 168/2013 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 23 grudnia 2013r. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Książ Wlkp. 
 
 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


